
-353 354Iste Beh af Lovudk. om Vederl. f. Contoirndg. tils Herredsfogedemh i Love Herred.

Bemærkninger skal jeg indskrænke mig og oppe-
bie, hvad der yderligere maatte fremkomme,
og hvilken Retning Stemningen maatte tage
med Hensyn-til det Punkt, som jeg har anseet
for tvivlsomt.

Da ikke Flere ønskede at yttre sig, sattes
Sagens Overgang til 2den Behand-
ling under Afstemning og
vedtoges eenstemmig med 64 Stemmer.

E. Nimestadt Jeg tillader mig at fore-
slaae, at Lovudkastet bliver henviist til et Ud-

valg bestaaende af 7 Medlemmer.

Ved den derpaa følgende Afstemning ved-

toges dette Forslag eenstemmig med 66

Stemmer.

Formanden: Skjøndt Tiden er noget
langt fremrykket, vil jeg dog efter Beskaffen-
heden af de følgende paa Dagsordenen opførte
Sager forsøge, o»m vi ikke kunne behandle dem

tilende i dette Møde, og derfor lade foretage
det 4de Nummer paa» Dagsordenen, nemlig:
Første Behandling af Udkast til Lov

om Vederlag for Contoirudgifter til
Embedet som Herredsfoged og Skri-

ver i Løve Herred. « (Udkaftetfindes iTil-

læg A Sp. 1407 ff.) »

Da Jngen begjærede Ordet, sattes Lov-

udkastets Overgang til 2den Behand-
ling under Afstemning og

vedtogesseenstemmig med 59 Stemmer.

Klein: Jeg skal tillade mig at foreslaae,
at ligesom Tilfældet har været med dette

Slags Lovudkast i tidligere Sessioner, nærvæ-

rende Lovudkast saaledes henvises til, maaskee
senere i Forbindelse med flere lignende Lov-

forslag, at behandles i et Udvalg bestaaende af
5 Medlemmer. · - ’ «

Neergaard: Det forekommer mig, at

det«Udvalg, dertvar nedsat i saadanne Sager
i den tidligere, Session, bestod af 9 Medlem-

mer, og jeg skal derfor tillade mig at foreslaae,
at Udvalget kommer til at bestaae af dette

Antal. -

«C. M. Jespersen: Jeg skal tillade

mig at foreslaae, al Udvalget kommer til at

bestaae af 7 Medlemmer, fordi det er detA-

ntal, hvoraf Udvalget bestod i forrige Session.

Klein: Jeg tager da mit Forslag om

Medlemsantallet tilbage.

Neergaard: Jeg tager ligeledes mit

Forslag tilbage. » « «

Ved den paafølgende Afstemning blev oven-

nævnte af C. M.« Jespersen stillede
Forslag, at Sagen henvises til et Udvalg af
7 Medlemmer,

vedtaget eenstemmig med 64 Stemmer.

Man gik derpaa til det næste Nr. paa
Dagsordenen, som var: Første Behand-
ling af: Udkast til Lov om Vederlag

for Contoirudgifter til Embedet som
Byfoged og Byskriver i Præstø samt
Birkedommer og Skriver i Vording-
borg nordre Distriet. (Lovndkastet findes
i Tillæg A. Sp. 1411 ff.)

Da Jngen begjærede Ordet, gik man til

Afstemning, hvorved SagensOvergang til

2den Behandling eenstemmig

vedtoges med 65 Stemmer.

Klein: . Jeg tillader mig at foreslaae, at

Sagen henvises til det Udvalg, hvis «Nedsæt-«
telse nys blev besluttet. . »

Da Jngen ønskede at udtale sig herom,
sattes dette Forslag under Afstemning og

vedtoges eenstemmig med 64 Stemmer.

Endelig gik man til den-sidste paa Dags-
ordenen opførte Sag: Første Behandling
af: Udkast til Lov om, at Embedet som
Byfoged og Byskriver i Nexø og

Aakirkeby satherredsfogedogSkri-
ver i Bornholms Søndre Herred fra
Iste April 1865 vil være «at lønne
med fast Gage m. v. (Lovudkastet findes i

Tillæg A. Sp. 1415 ff.)


